

## Burger Piselli Carote e Mais



### Caratteristiche

100% Vegetale, Ricco in Proteine, solo 1,8% di grassi, con Vit B12, Senza Glutine

### Ingredienti

Acqua, farina di **soia** ristrutturata (18%), patate (12%), piselli (10%), carote (8%), mais (6%), riso (4%), cipolla, olio di girasole, fibra di agrumi (1%), sale marino, aroma naturale (con **soia** e **sedano**), stabilizzante: metilcellulosa, proteine di **soia** (0,06%), prezzemolo, vitamina B12.

Può contenere tracce di **frumento**.

### Dichiarazione nutrizionale (per 100 g)

<b>ENERGIA:</b>	489 kJ, 116 kcal
<b>GRASSI:</b>	1,8 g
<b>di cui acidi grassi saturi:</b>	0,2 g
<b>CARBOIDRATI:</b>	11 g
<b>di cui zuccheri:</b>	2,5 g
<b>FIBRE:</b>	6,0 g
<b>PROTEINE:</b>	11 g
<b>SALE:</b>	1,1 g
<b>VITAMINA B12:</b>	0,38 µg

### Formati

2 x 100 g  
Vaschetta

### Conservazione

Conservare in frigorifero tra 0°C e +4°C

### Informazioni

Può contenere tracce di **frumento**. Per maggiori informazioni consulta [questa pagina](#). Può essere consumato dalle persone intolleranti al lattosio e allergiche alle proteine del latte, dai celiaci, dai vegetariani e dai vegani.

Attenzione: si raccomanda di utilizzare la Ricerca Avanzata.

Informazioni per chi non può assumere [latte, derivati](#) e [glutine](#)